
BIARRITZ - 12-juin-2022

Résultats / Results

Preparatoire 90 cm

N° 4 - Pr090

Cheval / Horse Cavalier / Rider

Number of Entries: 50

Number of Started: 49

Number of Placed : 17

Cl./Rank Prize

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Pen. Time

Manche /Round

EUR  

12-juin-22

Club-No Dept/-Coach//Sexe/Race/Robe/Année/PèreXMère(Père de 

Mère)/Propriétaire/Naisseur/PaysPèreSexe

1 IRUKAP 05 Dos: 1 - Maud LONNE PEYRET CLUB 0

F/CDE/Bai/2005/C IndoctroXGloria(Greco)/Degot 

Stephane(100%)/Yeguada Cuesta (100%)/FRAC IndoctroF

Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/16/

1 BONO D'ILHARREGUY Dos: 6 - Siena RAPUZZI CLUB/M2 0

H/SF./Bai f./2011/Elan de La Cour*HnXLa 

Betracquaise(Truculent)/Mme Berrogain Nathalie(100%)/Mme 

Berrogain Nathalie(100%)/FRAElan de La Cour*HnH

Asso Centre Equestre Ste Helene-64/CLUB-Johanna Darguy/14/

1 GRISBY Dos: 7 - Gabriella MUSYT CRESPO CLU 0

M/ONCS/Palom/2016/X()///FRAM Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Geraldine Saint Mezard/15/

1 VALENTINE DU CHEVRION Dos: 10 - Eloise FILHOL CLUB 0

F/SF./Bai/2009/SunderlandXVolka III(Atout 

Coeur)///FRASunderlandF

Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/17/

1 BALOUQUO DE LIAM Dos: 12 - Lea LABRUCHERIE CLUB 0

H/SF./Bai/2011/Baloubet Du RouetXQuoralia de La 

Borde(Barbarian)/Crosa Biscayar Geraldine(100%)/Queguiner 

Amelie(100%)/FRABaloubet Du RouetH

Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Geraldine Saint Mezard/14/

1 GIRANDOLE SECONDA Dos: 13 - Marianne PUJO CLUB 0

F/SI/Bai cl/2011/Grandino 25XKysia Du Mesnil(Arpege 

Pierreville)///FRAGrandino 25F

Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Geraldine Saint Mezard/43/

1 RHAPSODIE IN BLUE Dos: 18 - Agathe CHAUBADINDEGUY C 0

F/SF./Al bru/2005/CobraXOrnela de Crete(Muguet D'Or)/Pole 

Equestre de Biarritz E.u.r.l.(100%)/Benard 

Nathalie(100%)/FRACobraF

Haras de Bellevue-40/CLUB-Geraldine Saint Mezard/14/

1 ICE MAN D'LNSY Dos: 22 - Sarah VALLET CLUB/S 0

M/SF./Bai/2018/SandreoXTara Van'T Hakenbosch(Samber)/Vallet 

Sarah(100%)/Courcel Helene(100%)/FRASandreoM

Le Cheval de 3-64/CLUB-Delphine Rouquette/23/

1 IRUKAP 05 Dos: 23 - Elisa BERGEZ CLUB 0

F/CDE/Bai/2005/C IndoctroXGloria(Greco)/Degot 

Stephane(100%)/Yeguada Cuesta (100%)/FRAC IndoctroF

Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/16/

1 LIBRE ARTISTE Dos: 26 - Lilia AINCIART CLUB/J2 0

M/PS/Bai/2012/LibrettistXBaby Chope(Indian Rocket)/Le Cheval de 3 

E.a.r.l.(100%)/Lemaitre Eric(100%)/FRALibrettistM

Le Cheval de 3-64/CLUB-Delphine Rouquette/18/

1 SCORE NET Dos: 30 - Franck DRUESNES CLUB 0

///2022/X()///FRA Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Geraldine Saint Mezard/55/

1 BALADIN DE LANZAC Dos: 35 - Camille NIBREU CLUB/C2 0

M/OC/Gr fon/2011/LanzadorXOsiris Des Cibaux(Edwin)/Le Cheval 

de 3 E.a.r.l.(100%)/Collard Jocelyne(100%)/FRALanzadorM

Le Cheval de 3-64/CLUB-Delphine Rouquette/16/

1 SANCHO Dos: 39 - Nina DAVID CLUB 0

M/ONCS/Gris/2010/X()///FRAM Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/17/

1 TORNADE'JAC Dos: 42 - Sarah BONNET CLUB 0

F/SFA/Alezan/2007/AllegretoXNuage Du 

Reverdy(Flushing)///FRAAllegretoF

Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Geraldine Saint Mezard/29/

1 TATIANA DU MOULIE Dos: 47 - Sarah SADORGE CLUB/S 0

F/PO/Noipan/2007/Vandale DafXAnissa Du Barbe(Said 

D'Espiens)/Sadorge Mireille(100%)/Miremont Alain 

Jean(100%)/FRAVandale DafF

Asso Les Cavaliers Independants-40/CLUB-Antoine Raphanaud/22/

1 BALOUQUO DE LIAM Dos: 48 - Lou MICHELIN CLUB 0

H/SF./Bai/2011/Baloubet Du RouetXQuoralia de La 

Borde(Barbarian)/Crosa Biscayar Geraldine(100%)/Queguiner 

Amelie(100%)/FRABaloubet Du RouetH

Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Geraldine Saint Mezard/17/

1 GIVE ME DE SOULE AA Dos: 49 - Agathe CHAUBADINDEGUY C 0

M/AA/Al crl/2016/Nathan de La TourXTais(Quatar de Plape)/Camy 

Sarthy Olivier(100%)/Camy Sarthy Olivier(100%)/FRANathan de La 

TourM

Haras de Bellevue-40/CLUB-Geraldine Saint Mezard/14/
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18 ETTAN DE SOULT Dos: 2 - Maika BOMBOUDIAC CLUB 4

(4/0)M/OC/Bai/2014/Calin de La BordeXPrincesse de Soult(Gaverlys Du 

Cercle)///FRACalin de La BordeM

Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Geraldine Saint Mezard/16/

18 LIBRE ARTISTE Dos: 3 - Inaki RECALDE CLUB 4

(4/0)M/PS/Bai/2012/LibrettistXBaby Chope(Indian Rocket)/Le Cheval de 3 

E.a.r.l.(100%)/Lemaitre Eric(100%)/FRALibrettistM

Le Cheval de 3-64/CLUB-Delphine Rouquette/14/

18 GIVE ME DE SOULE AA Dos: 4 - Ines TUS CLUB 4

(4/0)M/AA/Al crl/2016/Nathan de La TourXTais(Quatar de Plape)/Camy 

Sarthy Olivier(100%)/Camy Sarthy Olivier(100%)/FRANathan de La 

TourM

Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Cecile Haristoy/19/

18 DIVA ROCTAILLADE Dos: 11 - Carla MAIROT CLUB 4

(4/0)F/OC/Bai/2013/Quite EasyXGauloise Du Val Tibermont(Caprice de 

Ste Hermelle)///FRAQuite EasyF

Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/19/

18 HAVANA MOON D'ARGENT Dos: 16 - Mary Maxime VIZADE CLUB/M 4

(4/0)M/OC/Alezan/2017/Avalon AmjadXMaylis de 

Beauvais(Sagamix)///FRAAvalon AmjadM

Elevage Du Sablaret-40/CLUB-Mary Maxime Vizade/44/

18 UNAGO DU P'TIT DOME Dos: 17 - Carla TOUYA CLUB 4

(4/0)H/DSA/Bai/2008/Nader ChahXGoya de La Farge(Kebir)///FRANader 

ChahH

Equi Club Sebastien Magis-40/CLUB-Mary Maxime Vizade/18/

18 VASPANO Dos: 20 - Margot DEHLINGER CLUB 4

(4/0)H/ONCP/Baipie/2009/X()///FRAH Haras Des Plages-40/CLUB-Elodie Lague/13/

18 TORNADE'JAC Dos: 21 - Anne Lise BOMBOUDIAC CLU 4

(4/0)F/SFA/Alezan/2007/AllegretoXNuage Du 

Reverdy(Flushing)///FRAAllegretoF

Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Geraldine Saint Mezard/17/

18 HEANA GOAREM Dos: 24 - Camille AREGAY CLUB 4

(4/0)F/SF./Alezan/2017/Orphee Du Faget*HnXTheana(Cassini 

II)///FRAOrphee Du Faget*HnF

Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Cecile Haristoy/18/

18 BLISTER Dos: 27 - Lou MICHELIN CLUB 4

(4/0)H/ONCS/Bai f./2012/X()///FRAH Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Geraldine Saint Mezard/17/

18 GRAFFITI DES MUZES Dos: 32 - Alice BASTIAT CLUB 4

(4/0)M/OC/Baimel/2016/Aleos de TerretotXUtopia Petit 

Prince(Quico)///FRAAleos de TerretotM

Haras de Bellevue-40/CLUB-Antoine Raphanaud/19/

18 OPHELIE Dos: 34 - Faustine BISMUTH CLUB 4

(4/0)F/ONCS/Bai/2007/X()///FRAF Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/17/

18 BEAUJOUR LAND Dos: 36 - Carla MAIROT CLUB 4

(4/0)M/SF./Bai f./2011/ControeXHermina de Jassy(Arpege Des 

Touches)///FRAControeM

Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/19/

18 DUNLOUGHAN DORA Dos: 37 - Nahia HALTY ZAMPONI CLUB 4

(4/0)F/CO/Gris/2014/Knockillaree TomasXDunloughan 

Damsel(Currachmore Cashel)///FRAKnockillaree TomasF

Haras de Bellevue-40/CLUB-Antoine Raphanaud/15/

18 DAYTONA DE LAUGNAC Dos: 45 - Marion LALANNE CLUB 4

(4/0)F/PS/Bai/2013/Le BalafreXYakhy(Ballingarry)///FRALe BalafreF Club Hippique de Dax-40/CLUB-Aurelien Jelowicki/21/

18 GIRANDOLE SECONDA Dos: 46 - Jill MATE CLUB 4

(4/0)F/SI/Bai cl/2011/Grandino 25XKysia Du Mesnil(Arpege 

Pierreville)///FRAGrandino 25F

Equi Club Sebastien Magis-40/CLUB-Geraldine Saint Mezard/41/

34 BALADIN DE LANZAC Dos: 14 - Elena JORAJURIA CLUB 8

(8/0)M/OC/Gr fon/2011/LanzadorXOsiris Des Cibaux(Edwin)/Le Cheval 

de 3 E.a.r.l.(100%)/Collard Jocelyne(100%)/FRALanzadorM

Le Cheval de 3-64/CLUB-Delphine Rouquette/21/

34 DIVINO DE BACON Dos: 19 - Johanna PICCIOLI CLUB/MJ 8

(8/0)H/OC/Bai/2013/Vleut*GfeXVenus de Bacon(L'Arc de Triomphe*Bois 

Margot)///FRAVleut*GfeH

Les Ecuries de Marni-33/CLUB-Ludivine Malou/45/

34 GIVE ME DE SOULE AA Dos: 28 - Jordane CROSA CLUB 8

(8/0)M/AA/Al crl/2016/Nathan de La TourXTais(Quatar de Plape)/Camy 

Sarthy Olivier(100%)/Camy Sarthy Olivier(100%)/FRANathan de La 

TourM

Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Geraldine Saint Mezard/29/

34 TENOR D'USTARITZ Dos: 33 - Elaia VIGUIE CLUB 8

(8/0)H/OC/Noipan/2007/Happy Vergoignan*HnXLoden()///FRAHappy 

Vergoignan*HnH

Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Geraldine Saint Mezard/16/
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34 APACHE Dos: 43 - Apoline KASZTELAN CLUB 8

(8/0)H/ONCS/Baipie/2010/X()/Raphanaud Antoine(100%)//FRAH Haras de Bellevue-40/CLUB-Antoine Raphanaud/21/

34 ATHINA DU QUERCUS Dos: 502 - Marjolaine ADO 0 8

(8/0)///2022/X()///FRA Indépendant-/0-/0/

40 HANGELA Dos: 9 - Lison MATHIOUX CLUB 10

(8/2)F/ONCS/Noipan/2017/X()///FRAF Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/16/

41 EGUN DE TROIS Dos: 29 - Mathilde REGERAT CLUB 11

(8/3)M/OC/Noirpi/2014/Urbeltz LatsagaXGuedjari(Dahoman 

Xxxix)///FRAUrbeltz LatsagaM

Le Cheval de 3-64/CLUB-Delphine Rouquette/16/

42 BEAUJOUR LAND Dos: 8 - Hannah SALZMANN CLUB 12

(12/0)M/SF./Bai f./2011/ControeXHermina de Jassy(Arpege Des 

Touches)///FRAControeM

Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/15/

42 KIARA Dos: 15 - JULIE BLANCHET 0 12

(12/0)F/ONCS/Palom/2011/X()///FRAF Haras de Bellevue-40/CLUB-Antoine Raphanaud/21/

42 ETTAN DE SOULT Dos: 25 - Eve MOURET CLUB 12

(12/0)M/OC/Bai/2014/Calin de La BordeXPrincesse de Soult(Gaverlys Du 

Cercle)///FRACalin de La BordeM

Pole Equestre de Biarritz-64/CLUB-Geraldine Saint Mezard/28/

42 DIVA ROCTAILLADE Dos: 40 - Meline MEUNIER CLUB 12

(12/0)F/OC/Bai/2013/Quite EasyXGauloise Du Val Tibermont(Caprice de 

Ste Hermelle)///FRAQuite EasyF

Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/16/

46 SOFIA DE DAKAO Dos: 44 - Elisa BERGEZ CLUB 16

(16/0)F/TF/Alezan/2006/Chef Du ChateletXJakarta Speed(Tenor de 

Baune)///FRAChef Du ChateletF

Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/16/

47 SANCHO Dos: 5 - Loina DUTOURNIER CLUB EL

(4/0)M/ONCS/Gris/2010/X()///FRAM Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/16/

47 HANGELA Dos: 31 - Coralie DUPOUY CLUB EL

(4/0)F/ONCS/Noipan/2017/X()///FRAF Les Ecuries de Soule-64/CLUB-Charlotte Esteve/26/

47 VENUS DES LANDES Dos: 38 - Kate POTTER CLUB EL

(8/0)F/SF./Gris/2009/For Ever IVXNanou Du Fougeray(Diamant 

Gede)///FRAFor Ever IVF

Club Hippique de Dax-40/CLUB-Aurelien Jelowicki/44/

NP VOLVIC Dos: 41 - Abby SOUCHET CLUB NP/NS

H/ONCS/Noir/2009/X()///FRAH Haras Des Plages-40/CLUB-Ludivine Malou/15/
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